
28/04/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-254251498 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/04/2020 | Edição: 80 | Seção: 3 | Página: 82

Órgão: Ministério do Turismo/Instituto Brasileiro de Museus

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020 - UASG 423034

Nº Processo: 01463000006202054. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da

proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de

vigilância armada, com fornecimento de mão de obra para o Museu Solar Monjardim, unidade integrante

do Instituto Brasileiro de Museus - Ibram, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 28/04/2020 das 10h00 às 12h00 e das 14h00 às

17h59. Endereço: Rua São Paulo N° 638 Sala 1010 (via Sei - Sistema Eletrônico de Informações), Centro -

Belo Horizonte/MG ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/423034-5-00001-2020. Entrega das

Propostas: a partir de 28/04/2020 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:

11/05/2020 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O Edital está disponibilizado, na

íntegra, no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br e www.museus.gov.br/licitacoes-e-

contratos/. Em virtude da pandemia do novo coronavírus (COVID-19), a vistoria poderá ser agendada pelo

endereço eletrônico: msm@museus.gov.br..

PAULO JOSE DE SOUZA

Pregoeiro

(SIASGnet - 27/04/2020) 423034-42207-2020NE800003

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


